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Januari – December 2009
•	  Intäkterna uppgick till 2 775,8 Mkr (3 412,3)

•	  Rörelseresultatet uppgick till 114,2 Mkr (194,8)

•	  Resultatet efter finansiella poster uppgick till 90,0 Mkr (140,2)

•	  Resultatet efter skatt uppgick till 73,5 Mkr (102,9)

•	  Resultatet per aktie uppgick till 5,13 kr (7,28)

•	  Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 292,1 Mkr (198,4)

•	  Styrelsen föreslår en utdelning på 1,25 kr (1,25) per aktie

Q4



Bokslutskommuniké Januari – December 2009

Omsättning och resultat
Koncernens intäkter minskade med 19% till 
2 775,8 Mkr (3 412,3) och resultatet efter 
finansiella poster minskade med 36% till 90,0 
Mkr (140,2). 

Fjärde kvartalet
Under fjärde kvartalet uppgick intäkterna till 
748,6 Mkr (997,3) och resultatet efter finan-
siella poster till 19,2 Mkr (47,1).

Aktiedata och nyckeltal
Vinst per aktie efter beräknad full skatt upp-
gick till 5,13 kr (7,28) och eget kapital per aktie 
till 37,32 kr (35,43). Vid periodens slut uppgick 
andel riskbärande kapital till 40 procent (36).

Investeringar
Koncernens nettoinvesteringar uppgick till  
70 Mkr (418) varav 0 Mkr (298) avser företags-
affärer.

Finansiering och likviditet
Koncernens likvida medel inklusive beviljade 
men ej utnyttjade krediter uppgick på balans-
dagen till 432 Mkr. Under perioden har bola-
get återköpt konvertibler (ITAB KV2B) om no-
minellt 15,8 Mkr. Transaktionen genomfördes 
till 87% av nominellt värde. Totalt utestående 
konvertibler uppgår efter transaktionen till 
226,7 Mkr.

Redovisningsprinciper
Koncernredovisningen för delårsperioden 
har, i likhet med årsbokslutet för 2008, upp-
rättats i enlighet med International Financial 
Reporting Standards (IFRS) såsom de har an-
tagits av EU, och den svenska årsredovis-
ningslagen. 

Ett antal ändringar i befintliga standarder, 
nya tolkningar samt en ny standard (IFRS 8) 
har trätt i kraft per 1 januari 2009. För ITABs 
vidkommande har endast IFRS 8 Rörelseseg-
ment samt ändringarna i IAS 1 Utformning av 
finansiella rapporter bedömts vara relevanta. 
Från och med 1 januari 2009 trädde en ny 
standard i kraft, IFRS 8 Rörelsesegment. IFRS 8 
är en ren upplysningsstandard, varför den inte 
får någon effekt på koncernens rapport över 
totalresultat, finansiell ställning, kassaflöde 
och förändringar i eget kapital. Tillämpningen 
av IFRS 8 har inte inneburit att koncernens 

rapporterbara segment har ändrats, varmed 
de redovisningsprinciper som tillämpats från 
och med 1 januari 2009 överensstämmer med 
de som beskrevs i årsredovisningen för 2008. 
Ändringen i IAS 1 har inneburit en förändring 
i hur de finansiella rapporterna ska utformas. 
ITAB har i enlighet med IAS 1 valt att presen-
tera koncernens totalresultat uppdelat i två 
rapporter, en resultaträkning och en rapport 
över övrigt totalresultat.

Moderbolagets redovisning har upprättats 
enligt årsredovisningslagen och Rådet för 
finansiell rapporterings RFR 2.2, Redovisning 
för juridiska personer.

Nästa rapportdatum
Delårsrapport för perioden januari till mars 
2010 kommer att avlämnas onsdagen den 5 
maj 2010.

Verksamhet
ITAB Shop Concept utvecklar, marknadsför, 
tillverkar, säljer och projektleder inrednings-
koncept för butikskedjor. Bland kunderna 
finns de stora aktörerna inom dagligvaru-
handeln och fackhandeln i större delen av 
Europa. ITAB har idag egen verksamhet i 14 
länder och bedriver produktion i tio av dessa. I 
stora delar av Europa finns samarbetspartners 
inom service, installation, projektledning och 
försäljning. ITABs marknad delas in i fem för-
säljningsregioner; Scandinavia, UK & Ireland, 
Benelux, Central Europe och North East. I nära 
samarbete med kunderna tillför ITAB sin erfa-
renhet och kompetens till kundens specifika 
behov och önskemål. Verksamheten bygger 
på långsiktiga affärsrelationer och leverans-
pålitlighet, i kombination med effektiva pro-
duktionsresurser. 

ITAB är idag den största aktören i Nor-
den, Baltikum och Storbritannien. I Benelux 
och Centraleuropa har ITAB etablerat sig som 
en av de ledande aktörerna. I Ryssland börjar 
marknaden bli mer mogen för system- och 
konceptförsäljning. ITABs utvärderingsfas 
kommer framöver därför övergå i en mer of-
fensiv inriktning. 

Koncernens omsättning minskade med 
19 % jämfört med föregående år. I regionerna 
UK & Ireland och Benelux  minskade omsätt-
ningen mest relativt föregående år medan 
Scandinavia, North East och Central Europe 

haft en mindre nedgång. Resultatet minskade 
med 33 % jämfört med föregående år. Resul-
tatmässigt har UK & Ireland, NorthEast och 
Central Europe utvecklats bättre eller i paritet 
med föregående år medan Scandinavia och  
Benelux utvecklats sämre än föregående år.

Kostnader för övertalighet har tagits i 
periodens resultat. Antalet anställda i koncer-
nen har reducerats med mer än 200 personer. 
Koncernens bruttoresultat har påverkats po-
sitivt av sänkta råmaterialkostnader, däremot 
har resultatet påverkats negativt av de inköp 
som gjorts i dollar. Koncernens långsiktiga ar-
bete med att stärka bruttomarginalen genom 
effektiviseringar och effektivare inköpsmöns-
ter har utvecklats positivt. Ökade marknads-
aktiviteter i koncernen, framförallt i Central 
Europe och North East har under perioden 
belastat sälj- och administrationskostnader-
na. Detta gäller även arbetet med koncernens 
självutcheckningskoncept och förberedelser 
inför avregleringen av svenska apoteksmark-
naden. 

Koncernens finansnetto har i perioden 
påverkats positivt av valutaeffekter med ca 
10,2 Mkr (7,3) samt återköp av konvertibelt 
förlagslån med ca 2 Mkr (-). Kapitalstrukturen 
i koncernen har stärkts under perioden. Fo-
kusering på lagerreduktion har gett resultat 
och det totala kassaflödet från verksamheten 
har förbättrats relativt föregående år. Såväl 
balansräkningen som resultaträkningen har 
påverkats av en förändrad svensk krona un-
der perioden. 
 

Viktiga händelser
•	 Avtal har tecknats med City Gross i 

Sverige som ingår i Bergendahlskoncer-
nen avseende en första installation av 
marknadens enda kompletta flerkunds-
betjänande självutcheckningssystem 
i kassalinjen. Avtal om självutcheck-
ningssystem har också tecknats med 
italienska Coop och Legoland APS.

•	 Exklusivavtal har tecknats med Coop 
avseende kassadiskleveranser för den 
Skandinaviska marknaden. Avtal har 
också tecknats med Coop gällande 
butiksinredning och entrésystem i 
Skandinavien.
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Viktiga händelser
•	 Genombrottsordrar	för	ITABs	självutcheckningssystem.
•	 Exklusivavtal	med	Coop	gällande	kassadiskleveranser,	butiksinredning	och	entrésystem		i	Skandinavien.
•	 Avtal	med	Statoil	Europe,	VarnerGruppen	och	Kodin	Terra.
•	 Genombrottsorder	för	ITAB	på	den	svenska	apoteksmarknaden.
•	 Överenskommelser	med	Tesco	Central	Europe,	Spar	Belgium,	John	Lewis	Stores	i	England	och	Rimi	i	

Baltikum	om	leveranser	av	butiksinredning.
•	 Efter	periodens	slut	har	avtal	tecknats	med	en	av	Nordens	största	fackhandelskedjor	inom	

konfektion	samt	med	A.S.	Watson	Group	om	leverans	till	kedjans	butiker	i	Europa.



•	 Förlängningsavtal har tecknats med 
Statoil Europe avseende leveranser av 
kedjans nya butikskoncept. 
Förlängningsavtal har tecknats med 
Varner Gruppen avseende leveranser 
av Cubus butiksinredningskoncept. 
Utöver detta har avtal tecknats om 
att tillsammans utveckla BikBoks nya 
butiksinredningskoncept.

•	 Avtal har tecknats med den snab-
bast växande ”do-it-yourself”-kedjan i 
Finland, Kodin Terra. 

•	 Avtal har tecknats med en av de större 
internationella aktörerna avseende 
leveranser av apoteksinredning för den 
svenska och norska marknaden.

•	 Under året har överenskommelser 
träffats om leveranser av butiksinred-
ning till Tesco Central Europe, Spar 
Belgium, John Lewis Stores i England 
och Rimi i Baltikum.

•	 Efter periodens slut har leveransavtal 
tecknats med en av Nordens största 
fackhandelskedjor inom konfektion 
samt med A.S. Watson Group om 
leverans till kedjans butiker i Europa.

 
 
VD Ulf Rostedt kommenterar
Koncernens omsättningsminskning blev un-
der året enligt våra bedömningar betydligt 
mindre än marknaden i stort. Dock utveck-
lades vår omsättning och vårt resultat som 
helhet något sämre än förväntat. Vi har trots 
omsättningsnedgången behållit en relativt 
god resultatnivå. Marknadsutvecklingen i 
våra regioner har under året varierat. Scandi-
navia, NorthEast och Central Europe har trots 
rådande konjunkturläge klarat sig bra medan 
UK & Ireland och Benelux har haft en sämre 
omsättningsutveckling jämfört med föregå-
ende år.

Vår bedömning är att koncernen ökat 
sin marknadsandel under perioden. Den 
främsta anledningen till detta är att fler-
talet av våra kunder är större kedjor inom 
dagligvaruhandeln och inom den bredare 
delen av fackhandeln. Marknaden som helhet 
minskade något mer än förväntat. Detta gav 
överkapacitet med pressade marginaler och 
priser som följd. Framöver kan detta leda till 
strukturförändringar på marknaden i form av 
sammanslagningar, nedläggningar och för-
värvsmöjligheter. Vår ambition är främst att 
etablera oss ännu starkare på våra befintliga 
marknader. 

Flertalet av våra kunder har idag en 
positiv tillväxt och resultatutveckling, inte 
minst efter en bra julhandel. Detta är positivt 
inför vår framtida utveckling. Marknadslä-
get känns idag betydligt stabilare men även 
i år förväntas en lugn inledning på året med  
ökade volymer successivt.

Vi har under året tecknat ett antal större 
kundavtal, bland annat med Coop, Statoil  
Europe och Cubus. Avtal av mer strategisk  
betydelse har under året tecknats med flera 
apotekskedjor som etablerar sig på den 
svenska marknaden, samt med flera kunder 
avseende vårt självutcheckningssytem. ITAB 
är idag den enda aktören inom butiksutrust-
ning som har ett egenutvecklat självutcheck-
ningssystem.

Årets kassaflöde från den löpande verk-
samheten blev 292 Mkr. Vi har under året 
lyckats förbättra bolagets bruttomarginal, 
sänka kapitalbindningen och effektivisera 
organisationen på flera nivåer. Resultatet av 
detta arbete har medfört att vi står starka inför 
framtiden och idag har en konkurrenskraftig 
kostnadsstruktur för en förbättrad resultatut-
veckling. Den organisationsförändring som 
genomfördes under hösten 2008 har bidra-

git till att samarbetet inom koncernen har 
förbättrats och resurser kunnat nyttjas på ett 
effektivare sätt.

Även om omsättning och resultat blev 
lägre än förväntat, har vi trots den rådande 
konjunktursituationen lyckats stärka eller 
bibehålla vår marknadsposition på våra 
marknader. Vi har också lyckats hålla en god 
resultatnivå. De senaste årens effektivitets-
förbättringar och strukturförändringar med 
kostnadsreduceringar som följd gör att vi har 
lagt en god grund för koncernens fortsatta 
utveckling. Jag tror därför att vi har goda 
möjligheter till fortsatt tillväxt framöver, 
både organiskt och genom förvärv, efter-
som vi ser att våra befintliga och potentiella 
kunder uppskattar vår arbetsmodell och vårt 
erbjudande.

 
Jönköping den 10 februari 2010

Omsättning 
per kvartal 
(vänster skala)

Omsättning 
rullande  
4 kvartal  
(höger skala)

Resultat efter 
finansiella poster 
per kvartal 
(vänster skala)

Resultat efter 
finansiella poster 
rullande 4 kv 
(höger skala)

Omsättning (Mkr)

Resultat efter finansiella poster (Mkr)
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Resultaträkning

(Mkr)

3 mån
okt-dec

2009

3 mån
okt-dec

2008

12 mån
jan-dec

2009

12 mån
jan-dec

2008

Intäkter 748,6 997,3 2 775,8 3 412,3

Kostnader för sålda varor -563,9 -755,9 -2 055,2 -2 577,0

Bruttoresultat 184,7 241,4 720,6 835,3

Försäljningskostnader -124,1 -143,6 -466,3 -502,5

Administrationskostnader -34,7 -38,9 -141,8 -136,8

Övriga rörelseintäkter/kostnader 2,2 7,1 1,7 -1,2

Rörelseresultat 28,1 66,0 114,2 194,8

Finansiella intäkter 0,0 1,3 15,5 8,1

Finansiella kostnader -8,9 -20,2 -39,7 -62,7

Resultat efter finansiella poster 19,2 47,1 90,0 140,2

Skatt på periodens resultat 2,6 -10,6 -16,5 -37,3

PERIODENS RESULTAT 21,8 36,5 73,5 102,9

Periodens resultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 21,7 36,8 73,4 102,9

Minoritetsintresse 0,1 -0,3 0,1 0,0

73
18%

66
27%

Resultat per aktie

   före utspädning, kr 1,51 2,58 5,13 7,28

   efter utspädning, kr 1,37 2,44 4,72 6,94

Genomsnittligt antal utestående aktier 

   före utspädning, tusental 14 286 14 137 14 284 14 137

   efter utspädning, tusental 16 953 15 711 16 981 15 711

(Mkr)

3 mån
okt-dec

2009

3 mån
okt-dec

2008

12 mån
jan-dec

2009

12 mån
jan-dec

2008

Periodens resultat 21,8 36,5 73,5 102,9

Valutakursdifferenser, netto efter skatt -0,7 9,6 -20,6 17,9

Kassaflödessäkringar, netto efter skatt -1,0 - -8,7 -

Erhållna optionspremier 0,0 2,7 0,0 2,7

Incitamentskostnader, netto efter skatt 0,2 - 0,2 -

Aktuariella vinster och förluster på förmånsbe-
stämda pensionsförpliktelser, netto efter skatt -0,4 -4,5 -0,4 -4,5

Periodens totalresultat 19,9 44,3 44,0 119,0

Periodens totalresultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 19,8 44,6 43,9 119,0

Minoritetsintresse 0,1 -0,3 0,1 0,0

Utestående aktier uppgår till 14.285.940. I juli 2008 genomförde bolaget en emission av konvertibelt förlagslån om 242,8 Mkr, motsvarande 2 856 480 aktier, varav  
100 konverterades under hösten 2008. I början av 2009 återköptes konvertibler motsvarande 186 118 aktier. I juni 2009 konverterades 3 140 aktier samt i oktober 
konverterades ytterligare 300 aktier.  Totalt antal aktier efter full utspädning uppgår därmed till 16 952 762.

 

Periodens avskrivningar utgör
Skatt på periodens resultat uppgår till

Rapport över totalresultat
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Koncernen



(Mkr)
2009

31-dec
2008

31-dec

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 494,2 473,1

Materiella anläggningstillgångar 639,0 689,3

Finansiella anläggningstillgångar 22,6 19,8

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 1 155,8 1 182,2

Varulager 360,7 446,9

Kortfristiga fordringar 480,2 599,0

Kassa och bank 0,3 15,3

Summa omsättningstillgångar 841,2 1 061,2

SUMMA TILLGÅNGAR 1 997,0 2 243,4

Eget kapital och skulder

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 533,1 506,0

Minoritetsintressen i koncernbolag 0,7 2,7

Långfristiga skulder 497,1 535,9

Kortfristiga skulder 966,1 1 198,8

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 997,0 2 243,4

Räntebärande skulder utgör 982 1 191

varav konvertibelt förlagslån ingår med 227 243

(Mkr)
2009

31-dec
2008

31-dec

Vid årets början 506,0 390,8

Periodens totalresultat hänförligt till aktieägare 43,9 119,0

Lämnad utdelning -17,9 -14,0

Konvertering av konvertibelt förlagslån KV 1B - 18,4

Konvertering av konvertibelt förlagslån KV 2B 0,3 0,0

Emissionskostnader konvertibelt förlagslån  KV 2B 0,8 -8,2

Vid periodens slut 533,1 506,0

Rapport över finansiell ställning

Rapport över förändringar i eget kapital
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(Mkr)

3 mån
okt-dec

2009

3 mån
okt-dec

2008

12 mån
jan-dec

2009

12 mån
jan-dec

2008

Rörelseresultat 28,1 66,0 114,2 194,8

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet -4,1 -28,2 19,6 -14,7

Förändring av rörelsekapital 117,0 103,6 158,3 18,3

Kassaflöde från den löpande verksamheten 141,0 141,4 292,1 198,4

Investeringar -29,0 -29,6 -69,7 -417,6

Kassaflöde efter investeringar 112,0 111,8 222,4 -219,2

Finansiering -112,1 -112,8 -237,4 226,6

Förändring av likvida medel -0,1 -1,0 -15,0 7,4

Rapport över kassaflöden



(Mkr)
2009

okt-dec
2008

okt-dec
2009

jul-sep
2008

jul-sep
2009

apr-jun
2008

apr-jun
2009

jan-mar
2008

jan-mar

Intäkter 748,6 997,3 682,8 863,1 673,2 833,1 671,2 718,8

Kostnader för sålda varor -563,9 -755,9 -498,5 -660,0 -491,4 -614,6 -501,4 -546,5

Bruttoresultat 184,7 241,4 184,3 203,1 181,8 218,5 169,8 172,3

Försäljningskostnader -124,1 -143,6 -112,7 -120,4 -114,7 -130,0 -114,8 -108,5

Administrationskostnader -34,7 -38,9 -29,8 -23,9 -37,7 -35,3 -39,6 -38,7

Övriga rörelseintäkter/kostnader 2,2 7,1 -3,1 -4,4 3,5 -0,3 -0,9 -3,6

Rörelseresultat 28,1 66,0 38,7 54,4 32,9 52,9 14,5 21,5

Finansiella poster -8,9 -18,9 -8,1 -17,4 -10,3 -11,8 3,1 -6,5

Resultat efter finansiella poster 19,2 47,1 30,6 37,0 22,6 41,1 17,6 15,0

Skatt på periodens resultat 2,6 -10,6 -8,2 -11,0 -6,1 -11,5 -4,8 -4,2

Periodens resultat 21,8 36,5 22,4 26,0 16,5 29,6 12,8 10,8

Periodens resultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 21,7 36,8 22,4 26,0 16,5 29,4 12,8 10,7

Minoritetsandel 0,1 -0,3 0,0 - 0,0 0,2 0,0 0,1

Nyckeltal / Aktiedata
3 mån

okt-dec
2009

3 mån
okt-dec

2008

12 mån
jan-dec

2009

12 mån
jan-dec

2008

Rörelsemarginal, % 3,8 6,6 4,1 5,7

Vinstmarginal, % 2,6 4,7 3,2 4,1

Avkastning på eget kapital p.a, % 16,7 30,2 14,2 23,6

Avkastning på sysselsatt kapital p.a, % 7,2 15,5 7,9 12,9

Avkastning på totalt kapital p.a, % 5,4 11,6 6,0 9,5

Räntetäckningsgrad, ggr 3,1 3,3 3,3 3,2

Soliditet, % 26,7 22,7 26,7 22,7

Andel riskbärande kapital, % 40,3 35,6 40,3 35,6

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare, Mkr 533,1 506,0 533,1 506,0

Eget kapital per aktie, kr 37,32 35,43 37,32 35,43

Aktiekurs på balansdagen 84,75 55,00 84,75 55,00

Resultat per aktie före utspädning, kr 1,51 2,58 5,13 7,28

Resultat per aktie efter utspädning, kr 1,37 2,44 4,72 6,94

Nettoinvesteringar, Mkr 29 30 70 418

Medelantal anställda 1 465 1 601 1 555 1 658

Kvartalsvisa resultatrapporter
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(Mkr)

3 mån
okt-dec

2009

3 mån
okt-dec

2008

12 mån
jan-dec

2009

12 mån
jan-dec

2008

Intäkter 20,7 26,7 41,0 43,7
Kostnader för sålda varor -1,3 -2,3 -7,9 -9,1
Bruttoresultat 19,4 24,4 33,1 34,6
Försäljningskostnader -2,8 -4,9 -16,8 -19,2
Administrationskostnader -3,2 -5,7 -19,4 -22,3
Rörelseresultat 13,4 13,8 -3,1 -6,9
Resultat från andelar i koncernföretag 0,0 0,0 94,9 56,6
Finansiella intäkter och kostnader 12,8 -18,8 0,4 -25,8
Resultat efter finansiella poster 26,2 -5,0 92,2 23,9
Bokslutsdispositioner -2,9 -4,1 -2,9 -4,1
Resultat efter finansiella poster 23,3 -9,1 89,3 19,8
Skatt på periodens resultat 1,3 12,5 1,3 12,5
PERIODENS RESULTAT 24,6 3,4 90,6 32,3

(Mkr)
2009

31-dec
2008

31-dec

Tillgångar

Materiella anläggningstillgångar 1,5 2,0

Finansiella anläggningstillgångar 743,3 743,2
Summa anläggningstillgångar 744,8 745,2

Kortfristiga fordringar 396,6 478,4

Kortfristiga placeringar 1,0 0,3

Kassa och bank 0,0 0,0
Summa omsättningstillgångar 397,6 478,7
SUMMA TILLGÅNGAR 1 142,4 1 223,9

Eget kapital och skulder

Eget kapital 337,3 262,0

Obeskattade reserver 9,8 6,9

Långfristiga skulder 358,2 383,4

Kortfristiga skulder 437,1 571,6
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 142,4 1 223,9

Rapport över finansiell ställning

(Mkr)
2009

31-dec
2008

31-dec
Vid årets början 262,0 192,1
Periodens resultat 90,6 32,3
Koncernbidrag netto 9,6 41,0
Valutaderivat -8,1 0,4
Lämnad utdelning -17,9 -14,0
Konvertering av konvertibelt förlagslån  KV 1B - 18,4
Konvertering av konvertibelt förlagslån KV 2B 0,3 -
Emissionskostnader konvertibelt förlagslån  KV 2B 0,8 -8,2
Vid periodens slut 337,3 262,0

Rapport över förändringar i eget kapital

(Mkr)

3 mån
okt-dec

2009

3 mån
okt-dec

2008

12 mån
jan-dec

2009

12 mån
jan-dec

2008
Rörelseresultat 13,4 13,8 -3,1 -6,9

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet -24,1 2,1 79,9 81,1

Förändring av rörelsekapital 75,1 5,8 52,8 20,1
Kassaflöde från den löpande verksamheten 64,4 21,7 129,6 94,3

Investeringar -0,1 -209,1 -0,4 -390,4
Kassaflöde efter investeringar 64,3 -187,4 129,2 -296,1

Finansiering -64,3 187,4 -129,2 296,1
Förändring av likvida medel 0,0 0,0 0,0 0,0

Rapport över kassaflöden

Resultaträkning

Moderbolaget



ITAB Shop Concept AB (publ)

Box 9054

550 09 Jönköping

Instrumentvägen 2 (Besöksadress)

Telefon 036-31 73 00

info@itab.se

www.itab.se

Årsstämman äger rum onsdagen den 5 maj 2010, kl. 15.00 i 
ITABs lokaler på Instrumentvägen 2 i Jönköping.

Förslag till utdelning
Styrelsen kommer att föreslå årsstämman en utdelning om 1,25 kr per aktie 
för räkenskapsåret 2009. Total utdelning uppgår till 17,9 Mkr beräknat på 
antalet aktier vid räkenskapsårets slut.

Återköp av egna aktier
Styrelsen kommer att föreslå årsstämman att ge styrelsen ett förnyat 
bemyndigande att besluta om återköp av egna aktier. Ett sådant mandat 
skulle innebära att styrelsen ges möjlighet fram till nästa årsstämma att 
besluta om återköp av bolagets aktier. Ett eventuellt återköp kan komma att 
ske såväl över börs som genom erbjudande till aktieägarna. Styrelsens mandat 
föreslås även innefatta möjlighet att överlåta återköpta aktier inom de ramar 
lagstiftningen medger.

Valberedning
Vid årsstämman 2009 utsågs en valberedning bestående av Ulf Gustafsson 
som ordförande, Lars Persson och Johan Rapp. Valberedningens uppgift inför 
årsstämman 2010 är att föreslå styrelseordförande och styrelseledamöter, 
mötesordförande vid stämman samt styrelse- och revisionsarvoden.

Årsstämma
Årsstämman äger rum onsdagen den 5 maj 2010, kl. 15.00 i ITABs lokaler på 
Instrumentvägen 2 i Jönköping. Årsredovisningen för 2009 kommer att finnas 
tillgänglig i mitten av april på ITAB Shop Concepts huvudkontor och i digitalt 
format på hemsidan www.itab.se. Årsredovisningen tillsammans med material  
inför stämman kommer samtidigt att sändas ut med post till aktieägarna.

Jönköping den 10 februari 2010
Styrelsen

Årsstämma 2010


